平成 26年 5月 2日

 外科

  信太 昭子 様

研究委員会

委員長 小 林 憲 忠

平成 26年度研究計画承認について

標記について、倫理委員会承認後、平成 26 年 4 月 22 日付研究委員会審議にて、下

のとおり承認となりましたので通知いたします。

記

 １．研究課題（№）

   「胃がんにおける新規癌/精巣抗原 KK-LC-1の発現と既存の胃癌検診への応用の

可能性」（H26-008）

 ２．承 認 額

   金 200,000円

 ３．承 認 日

   平成 26年度第 1回研究委員会（平成 26年 4月 22日付承認）

 ４．留意事項

 （１）研究費は、原則として直接実験に使用する器具、消耗品、試薬および実験動

物などの経費に限定いたします。

 （２）研究費は一括してバイオメディカル・ラボで管理いたします。各研究者は研

究委員会研究費に関わるすべての経費について、バイオメディカル・ラボま

で事前に報告してください。

 （３）実験器具、試薬等を業者に発注する場合は、必ずバイオメディカル・ラボを

通して発注してください。個別に発注した場合は、研究費の支払いを致しま

せん。

 （４）不明な点、詳細につきましては、研究委員会事務局又はバイオメディカル・

ラボの小林（内線 6810）までご連絡ください。

以上

研究委員会事務局

小林眞紀（教務課）

E-mail：k-kyoumu@kitasato-u.ac.jp

内線 6076

Grant-in-Aid for Kitasato University Medical Center No.H26-008 to Shida

fukuyamatakashi
タイプライターテキスト
Takeda Science Foundation to Fukuyama

fukuyamatakashi
タイプライターテキスト

fukuyamatakashi
タイプライターテキスト

fukuyamatakashi
タイプライターテキスト
Kitasato University Research Grant for Young Researchers to Fukuyama

fukuyamatakashi
タイプライターテキスト

fukuyamatakashi
タイプライターテキスト
 JSPS KAKENHI No. 17K16578 to Fukuyama

fukuyamatakashi
タイプライターテキスト

fukuyamatakashi
タイプライターテキスト

平成 25 年 5 月 14 日

 外科

  二渡 信江 様

研究委員会

委員長 小 林 憲 忠

平成 25 年度研究計画承認について

標記について、平成 25 年 4 月 10 日付研究委員会審議にて、倫理委員会承認をもって下記

のとおり通知いたします。

記

 １．研究課題（№）

   「胃癌における新規癌/精巣抗原 KK-LC-1 の発現と臨床及び病理学的因子との関連性

についての検討」（H25-10）

 ２．承 認 額

   金 200,000 円

 ３．承 認 日

   平成 25 年度第 1回倫理委員会（平成 25 年 4 月 24 日付承認）

   ※平成 25 年第 1回研究委員会（平成 25 年 4 月 10 日審議）

 ４．留意事項

 （１）研究費は、原則として直接実験に使用する器具、消耗品、試薬および実験動物など

の経費に限定いたします。

 （２）研究費は一括してバイオメディカル・ラボで管理いたします。各研究者は研究委員

会研究費に関わるすべての経費について、バイオメディカル・ラボまで事前に報告

してください。

 （３）実験器具、試薬等を業者に発注する場合は、必ずバイオメディカル・ラボを通して

発注してください。個別に発注した場合は、研究費の支払いを致しません。

 （４）不明な点、詳細につきましては、研究委員会事務局又はバイオメディカル・ラボの

小林（内線 6810）までご連絡ください。

以上

研究委員会事務局

小林眞紀（教務課）

E-mail：k-kyoumu@kitasato-u.ac.jp

内線 6076

fukuyamatakashi
タイプライターテキスト
Grant-in-Aid Kitasato University Medical Center No.H25-0006 to Futawatari

fukuyamatakashi
タイプライターテキスト

fukuyamatakashi
タイプライターテキスト

fukuyamatakashi
タイプライターテキスト
 JSPS KAKENHI No. 26670609 to Futawatari

fukuyamatakashi
タイプライターテキスト

	審査結果について (H26-008)
	190729 Dr. 二渡論文grant approve
	Dr. 二渡論文grant approve
	交付申請（二渡Ｄｒ）
	内定通知(武田科学）
	平成27年度北里大学学術奨励
	平成29年度科研費若手B

	H25-10二渡先生研究委員会